2023 年 11 月吉日

お取引先 各位

富士フレーバー株式会社

営業部

TEL:042-555-5186

FAX:042-555-7920

フィールドキャッチ一部商品の販売終了のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

 この度、当社都合により誠に勝手ではございますが、下記商品を 2023 年 12 月 27 日の出

荷をもちまして販売終了とさせていただくこととなりました。

これまで長年ご愛顧を賜りましたお客様には、ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

⚫ 対象商品

【フィールドキャッチ】

1. フラットトラップ

2. ミカンハモグリガ

3. シバツトガ

⚫ 販売終了予定日

2023 年 12 月 27 日

以上